



## Texxor Ziegen-/Schafsnappa-Handschruecken 1230

texXor® Ziegen-/Schafsnappa-Handschruecken KÖPERRÜCKEN  
Artikel-Nr.: 1230

Angenehmes Tragegefühl. Hohe Flexibilität dank der sehr guten Nappaleder-Qualität. Ungefüttert. Für leichte Arbeiten in Beruf und Freizeit, z. B. Handwerk, Baugewerbe, Laden- und Messebau, Lager, Logistik und Transport, Agrar- und Forstwirtschaft, Facility Management.

- Größen: 7, 8, 9, 10, 11
- Farbe: natur
- Material: Ziegen-/Schafsnappaleder, Handschuhrücken: Baumwolle
- Verpackung: 240 Paar / Karton
- Unterverpackung: 12 Paar, gebündelt

Ziegen-/Schafsnappa- Handschruecken 1230	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
Gr. 7	7	Montage	1	377,14 € <sub>(240 Stk / VE)</sub> 1,57 € / Stück
Gr. 8	8	Montage	1	377,14 € <sub>(240 Stk / VE)</sub> 1,57 € / Stück
Gr. 9	9	Montage	1	377,14 € <sub>(240 Stk / VE)</sub> 1,57 € / Stück
Gr. 10	10	Montage	1	377,14 € <sub>(240 Stk / VE)</sub> 1,57 € / Stück
Gr. 11	11	Montage	1	377,14 € <sub>(240 Stk / VE)</sub> 1,57 € / Stück